TENDER FORM

1. Tender No.

2. Name and Address of Tenderer :

3. Registration No. of the firm :

4. Security Money (EMD): Rs. 20,000/-: Banker's Cheque/D.D. No. & date.

5. Last date for submission of tender : 11.11.2014 Time-12:00 Noon.

6. Date of opening the tender : 11.11.2014 at 3:00 P.M.

7. Number of advertisement : 10 (05 for T.V.& 05 for radio channels)

8. Duration of advertisement : 60 second

Terms and Conditions:

1. Every bidder shall quote the DAVP or Government approved rates along with the discount, if any. The taxes, if any, shall also be mentioned separately.

- 2. The bidder is required to specify the name of the channels and timing of broadcasting/telecasting in the said channels.
- 3. The firm should be registered with Trade Tax Department and the copies registration certification, PAN Card and TAN Card are required to be submitted along with the tender form.
- 4. The bidder is required to mention about experience in telecasting/broadcasting.
- 5. The bidder is required to submit the earnest money along with tender form in the form of banker's cheque or demand draft executed by any of the Nationalized Bank and it should be drawn in favour of Member Secretary, Uttarakhand State Legal Services Authority, Nainital.
- 6. The earnest money of the unsuccessful bidders shall be refunded and the earnest money of the successful bidder shall be kept by the Authority for one year.
- 7. The Uttarakhand State Legal Services Authority shall have the right to select the Television Channels and F.M. Radio Channels for telecasting/broadcasting of the advertising.
- 8. The Uttarakhand State Legal Services Authority shall have the right to accept or reject any of the all the tenders without any prior notice or assigning any reason.

Signature of the tenderer with seal.

निविदा फॉर्म

1. निविदा संख्या :

2. निविदाकर्त्ता का नाम व पता :

3. फर्म की नामांकन संख्या :

4. धरोहर राशि (ई०एम०डी०) : 20,000 / — : बैंकर्स चैक / डिमाण्ड ड्राफ्ट नं० एवं दिनांक

5. निविदा जमा करने की अंतिम तिथि : 11.11.2014 दोपहर 12:00 बजे तक

6. निविदा खोलने की तिथि : 11.11.2014 को 3:00 पी०एम० पर

7. विज्ञापन की संख्या : 10 (05 टेलीवीजन चैनलों एवं

05 एफ0एम0रेडियो चैनलों हेत्)

विज्ञापन की अवधि : 60 सेकंड

नियम एवं शर्ते :

1. प्रत्येक निविदाकर्त्ता को डी०ए०वी०पी० या शासन द्वारा स्वीकृत दरें मय छूट, यदि कोई हो, प्रस्तुत करनी होंगी। अन्य शुल्क, यदि कोई हो, को भी अलग से दर्शित किया जाएगा।

- 2. निविदाकर्त्ता को चैनलों के नाम एवं चैनलो पर दूरदर्शन / प्रसारण का समय इंगित किया जाना आवश्यक है।
- 3. फर्म का ट्रेड टैक्स विभाग से रजिस्ट्रेशन होना अनिवार्य है तथा रजिस्ट्रेशन प्रमाण पत्र, पैन कार्ड एवं टैन कार्ड की छायाप्रति निविदा फॉर्म के साथ प्रस्तुत की जानी आवश्यक है।
- 4. निविदाकर्त्ता को दूरदर्शन / प्रसारण सम्बन्धी अनुभव का उल्लेख किया जाना आवश्यक है।
- 5. निविदाकर्त्ता को निविदा फॉर्म के साथ किसी राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा बैंकर्स चैक या डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में एक वर्ष की अवधि हेतु सम्पादित धरोहर राशि, जोकि सदस्य सचिव, उत्तराखण्ड राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण, नैनीताल के नाम देय हो, जमा किया जाना आवश्यक है।
- 6. असफल निविदाकर्त्ताओं की धरोहर धनराशि वापिस कर दी जाएगी एवं सफल निविदाकर्त्ता की धरोहर धनराशि एक वर्ष तक प्राधिकरण के पास सुरक्षित रखी जाएगी।
- उत्तराखण्ड राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण को विज्ञापन दिखाए जाने वाले टेलीवीजन चैनलों एवं एफ0एम० रेडियों चैनलों को चुनने का अधिकार होगा।
- 8. उत्तराखण्ड राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण को, बिना किसी पूर्व सूचना या कारण बताए, किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने का अधिकार पूर्णतः अधिकार होगा।

निविदाकर्त्ता के हस्ताक्षर एवं मोहर